R. Tulérunt Dóminum meum, et néscio ubi posuerunt eum. Dicunt ei Angeli : Múlier, quid ploras? surréxit sicut dixit : * Præcédet vos in Galilæam : ibi eum vidébitis,

allelúia, allelúia. **V.** Cum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monumentum : et vidit duos Angelos in albis, sedentes, qui dicunt ei. — Præcédet.

Bened. Divinum auxiliium.

Lectio ij.

QUA in re pensandum est, hujus mulieris mentem quanta vis amoris accenderat, quæ a monumento Domini, etiam discipulis recedentibus, non recedebat. Exquirebat quem non invenerat : flebat inquirendo, et amoris sui igne succensa, ejus, quem ablátum credidit, ardébat desiderio. Unde contigit, ut eum sola tunc vidéret, quæ remanserat ut quæreret : quia nimirum virtus boni operis, perseverantia est : et voce Veritátis dicitur : Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.

R. Congratulamini mihi omnes qui diligitis Dóminum, quia quem quærebam, apparuit mihi : * Et dum flerem ad monumentum, vidi Dóminum, allelúia, allelúia. **V.** Recedentibus discipulis, non recedebam, et amoris ejus

igne succensa, ardébam desiderio. — Et dum. Glória Patri. Et dum.

Bened. Ad societatem.

Lectio iij.

María ergo cum fleret, inclinavit se, et prospexit in monumentum. Certe jam monumentum vacuum viderat, jam sublátum Dóminum nuntiáverat : quid est quod se iterum inclinát, iterum vidére desiderat? Sed amanti semel aspexisse non sufficit : quia vis amoris intentionem multiplicat inquisitionis. Quæsivit ergo prius, et minime invenit : perseveravit ut quæreret ; unde et contigit, ut inveniret : actúmque est, ut desideria diláta crescerent, et crescentia caperent quod invenissent.

Te Deum laudamus. 20.

Ad Bened. Añā. María stabat * ad monumentum plorans, et vidit duos Angelos in albis, sedentes, et sudarium quod fúerat super caput Jesu, allelúia.

Oratio.

DEus, qui diversitatem Gentium in confessione tui nómínis adunasti : da, ut renátis fonte baptismatis una sit fides

méntium, et pietas actio-
num. Per Dóminum.

Ad Magnif. Añā. Tulé-
runt Dóminum meum, *
et nescio ubi posuerunt
eum : si tu sustulisti eum,
dícito mihi, allelúia : et
ego eum tollam, allelúia.

FERIA SEXTA.

✠ Surréxit Dóminus ve-
re, allelúia. ✠ Et appá-
ruít Simóni, allelúia.

Pater noster. **Absol.** Ipsíus
pietas. **Bened.** Evangélica
léctio.

Léctio sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Lectio j. Cap. xxviii. d

IN illo témpore : Unde-
cim discipuli abiérunt
in Galilæam in montem,
ubi constitúerat illis Jesus.
Et réliqua.

Homília sancti Hierónymi
Presbyteri. **Lib. 4. Com-
ment. in Matth. in fine.**